
Univetiidaa oAacíonaé Je ¿sa/fa
FACULTAD DE HUMANIDADES

ÍOIS-AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

Av HoliviA 51 V) • 4400

K (PUSUCA ARCINTINA

l-l. í AX ( S 4 ! (OJB7Í 421',4'in
21SET2018

RES. H. Nc 1248/18

EXPTE. N° 4988/16.-

VISTO:

La Res. H. N° 0310/17 por la que se designa al alumno ISAÍAS YUFRA, LU N°
716834, de la Carrera de Profesorado en Ciencias de la Educación, en el cargo de
Auxiliar Docente de 2da. Categoría, en la cátedra de "Psicopedagogia de la
Alfabetización" de la Carrera de Ciencias de la Educación; y

CONSIDERANDO:

QUE la docente responsable de la cátedra, Adelma de los Ángeles Vanes, informa
sobre su desempeño como Auxiliar Docente de 2da. Categoría;

QUE corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por el alumno ISAÍAS YUFRA,
LU N" 716834, de la Carrera de Profesorado en Ciencias de la Educación, en el cargo de
Auxiliar Docente de 2da. Categoría en la asignatura que se indica y en el período que se
detalla:

Cátedra: PSICOPEDAGOGÍA DE LA ALFABETIZACIÓN (Desde el 19 de julio de 2017
por el término de un año).

Calificación: SOBRESALIENTE 10 (DIEZ)

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE al alumno interesado, docente responsable de la
cátedra, Escuela de Ciencias de la Educación y Dirección de Alumnos.
Jan/LER

Mg.PAUtACRUZ
.CRETARlAACADeMICA^ Dr. ANSElALEJANDftORUlDREJO

DECANO
Facultad Humanidades - UNRa


